Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 01.09.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 31.08.2017 № 4091 «О

проведении в городе Новосибирске литературного фестиваля «Новая книга – 2017»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска департаменту культуры,

спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска совместно с администрацией

Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам

города Новосибирска (далее – организаторы) поручено обеспечить проведение в городе

Новосибирске 15.09.2017 – 17.09.2017 с 11.00 до 20.00 час. литературного фестиваля

«Новая книга – 2017» в Первомайском сквере.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 01.09.2017.